

**BURMISTRZ MIASTA  
BIELSK PODLASKI  
17-100 Bielsk Podlaski  
ul. Kopernika 1**

Bielsk Podlaski, 26 sierpnia 2024 r.

Gp.062.1.2024

**Rada Miasta  
Bielsk Podlaski**

W związku z przeprowadzonymi konsultacjami przedkładanego pod obrady Rady Miasta projektu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski, w celu dostosowania dokumentu do wymogów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego, przedkładam autopoprawkę do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski do 2035 r.

Autopoprawka uwzględnia następujące zmiany w załączniku nr 1 do „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski do 2035 r.”, tj.:

1. str. 29 (ostatnie zdanie akapitu)

jest:

*„koncentracji negatywnych zjawisk społecznych oraz gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych lub technicznych”*

powinno być bez powtórzenia wyrazu środowiskowych:

*„koncentracji negatywnych zjawisk społecznych oraz gospodarczych, środowiskowych, przestrzenno-funkcjonalnych lub technicznych”*

2. str. 35

Tabela 2.3.5. Obszar zdegradowany i rewitalizacji w Bielsku Podlaskim po konsultacjach społecznych.

poprawa omyłek w tabeli dot. powierzchni obszaru zdegradowanego, powinno być:

L. p.	Nazwa jednostki	Liczba ludności w 2022 r.			Powierzchnia		
		Obszar zdegradowany	Obszar rewitalizacji	Udział obszaru rewitalizacji w %'	Obszar zdegradowany w ha	Obszar rewitalizacji w ha	Udział obszaru rewitalizacji w %'
1.	Brańska	1517	176	11,6	364	10	2,6
2.	Centrum II	2413	1060	43,9	33	28	85,7
3.	Centrum-Zamkowa	2011	2011	100,0	86	86	100,0
4.	Kościuszki	2021	929	46,0	19	8	43,1
5.	Meksyk	804	0	0,0	12	0	0,0
6.	PGR-POM	1116	1116	100,0	37	24	63,8
7.	Poświętna	1705	807	47,3	36	18	49,4
8.	Północ	2070	0	0,0	47	2	3,5
9.	Zatorze	1240	337	27,2	150	102	68,0
10.	Żwirki i Wigury	619	0	0,0	149	0	0,0
<b>Ogółem</b>		<b>15516</b>	<b>6436</b>	<b>41,5</b>	<b>932</b>	<b>277</b>	<b>29,7</b>

3. str. 52

jest:

„Tabela 3.1.3. Problemy gospodarcze na podobszarze Centralnym.”

powinno być:

„Tabela 3.1.3. Przedsiębiorczość na podobszarze Centralnym.”

4. str. 53

jest:

„Rysunek 3.1.6. Podobszar Centralny w Bielsku Podlaskim w 2023 r.”

powinno być:

„Rysunek 3.1.6. Podmioty wykreślone z CEiDG oraz wpisane do CEiDG w latach 2017-2022 na Podobszarze Centralnym.

jest:

„Tabela 3.1.4. Problemy gospodarcze na podobszarze Centralnym.”

powinno być:

„Tabela 3.1.4. Podmioty wykreślone z CEiDG oraz wpisane do CEiDG w latach 2017-2022 na Podobszarze Centralnym.”

5. str. 56

jest:

„Tabela 3.1.5. Problemy gospodarcze na podobszarze Centralnym.”

powinno być:

„Tabela 3.1.5. Poziom dochodów mieszkańców na podobszarze Centralnym w latach 2017 i 2023.”

6. str. 84

jest:

„Tabela 3.2.2. Problemy gospodarcze...”

Powinno być:

„Tabela 3.2.2. Podmioty gospodarcze...”

7. str. 86

jest:

„Tabela 3.2.2. Problemy gospodarcze na podobszarze PGR-POM.”

powinno być:

„Tabela 3.2.2. Poziom dochodów mieszkańców na podobszarze PGR-POM.”

8. str. 98-103

ujednolicenie interpunkcji w Tabelach: 5.2.1 oraz 5.2.2.

9. str. 107

jest (pierwsze zdanie na stronie):

„przedsięwzięć o nieustalonej, na moment sporządzania Programu, lokalizacji Tego rodzaju”

powinno być:

„przedsięwzięć o nieustalonej, na moment sporządzania Programu, lokalizacji. Tego rodzaju”

jest:

„Tabela 6.1.1. Powiązania Strategia Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Bielsk Podlaski do roku 2034 i Gminnego Programu Rewitalizacji.”

powinno być:

„Tabela 6.1.1. Przedsięwzięcia rewitalizacyjne oddziałujące na podobszar PGR-POM zlokalizowane poza jego granicami”

10. str. 128

dodano zapis:

„Przedsięwzięcie stanowi kontynuację działań polegających na przebudowie obiektów sportowych znajdujących się na terenie MOSiR, które były realizowane w ramach Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Bielsk Podlaski.”

11. str. 219

w części „uzasadnienie...” dodano zapis:

„Starzenie się populacji podobszaru Centralnego stanowi jedno z najważniejszych wyzwań stojących przed procesem jego rewitalizacji. Pogarszający się stan zdrowia seniorów i osób chorych będzie negatywnie wpływał na możliwość realizacji innych, zaplanowanych w Programie działań. Brak podjęcia zaplanowanych w przedsięwzięciu działań będzie zatem silnie i hamująco wpływał na podobszar Centralny. Ponadto, na podobszarze Centralnym brak jest odpowiedniego zasobu nieruchomości, który umożliwiłby przeprowadzenie takiej inwestycji w jego granicach.”

12. str. 222

w części „uzasadnienie...” dodano zapis:

„Przedsięwzięcie będzie bezpośrednio oddziaływało na uczniów pochodzących z obszaru rewitalizacji i uczęszczających do zespołu szkół, jak również mieszkańców obszaru rewitalizacji, którzy będą mogli korzystać z obiektu również w okresie poza godzinami zajęć lekcyjnych. Działanie to będzie posiadało walory aktywizujące i integrujące mieszkańców obszaru rewitalizacji. Lokalizacja przedsięwzięcia jest możliwa ze względu na efektywność ekonomiczną, wyłącznie w oparciu o położenie zasobu nieruchomości związanych ze szkołami ponadpodstawowymi pozostającymi w gestii Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.”

13. str. 224

w części „uzasadnienie...” dodano zapis:

„Przedsięwzięcie będzie bezpośrednio oddziaływało na uczniów pochodzących z obszaru rewitalizacji i uczęszczających do zespołu szkół. Działanie to będzie również pośrednio, korzystnie wpływało, na aktywność zawodową uczniów z obszaru rewitalizacji, po zakończeniu przez nich edukacji, oddziałując na potencjał gospodarczy obszaru rewitalizacji. Lokalizacja przedsięwzięcia jest możliwa ze względu na efektywność

ekonomiczną, wyłącznie w oparciu o położenie zasobu nieruchomości związanych ze szkołami branżowymi pozostającymi w gestii Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim.”

14. str. 236

jest (drugi akapit):

„...przypadało 3,6 mln zł (28%).”

powinno być:

„...przypadało 3,6 mln zł (1,9%).”

15. str. 267

jest:

„Rysunek 12.1.1.”

powinno być:

„Rysunek 11.1.1.”

jest: 6 zdjęć,

powinno być: 2 zdjęcia

16. str. 256

jest:

„Rysunek 11.1.1.”

powinno być:

„Rysunek 11.1.2.”

17. str. 268

jest:

„Rysunek 11.1.1.”

powinno być:

Rysunek 11.1.2.”

18. str. 282-283

usunięcie numeracji przedsięwzięć z rozdziału 11.3.1.3. z tekstu oraz Rysunku 11.3.6.

BURMISTRZ MIASTA

Piotr Wawulski